
NABÍDKA
BIOPRODUKTŮ

Fosfor  . ....................................... 4 %

Vápník  ......................................14 %

Hořčík  . ...................................... 4 %

Sodík . ......................................... 8 %

Zinek .......................... 8 000 mg/kg

Mangan  .................... 6 700 mg/kg

Měď  ................................. 20 mg/kg

Jód  .................................135 mg/kg

Kobalt  ............................. 40 mg/kg

Selen ................................ 30 mg/kg

STAR BLOC PHYTO VERS

Liz určený pro zvířata v pas-
tevních i stájových chovech 
s ekologickým certifikátem
a antiparazitárním účinkem

PŮSOBÍ JAKO
ANTIPARAZITÁRNÍ
Z TĚCHTO DŮVODŮ:
Na efektu se podílí 10 rostlin:
• pelyněk: posilující, hlístopudný, podporuje 

zažívání a močopudný efekt
• vratič obecný: hlístopudný, posilující a desin-

fekční účinek
• tymián: střevní desinfekce, prevence kašle, 

hlístopudný, energetický
• cicvárová semínka: hlístopudný efekt

Ostaní přísady s dobrým podpůrným efektem:
česnek, mech z Korsiky, kapraď samec, divoká 
mrkev, merlík a granátové jablko

Uvedená BIO KRMIVA jsou určena pro 

použití v ekologickém zemědělství v 

souladu s Nařízením Rady (ES) č. 834/2007 

a Nařízením komise (ES) č. 889/2008

Firma VK-Drcman je registrována 

prostřednictvím organizace

BIOKONT CZ, s.r.o.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

STAR BLOC TRAIL ORGA

Minerální liz pro skot, 
kozy, ovce a lesní zvěř 
v režimu ekologického 
zemědělství

Fosfor  ......................................3,5 %

Vápník  ........................................ 7 %

Hořčík  ........................................ 8 %

Sodík . ......................................... 4 %

Zinek .......................... 6 700 mg/kg

Hořčík  ....................... 5 600 mg/kg

Měď  ................................. 20 mg/kg

Jód  .................................110 mg/kg

Kobalt  ............................. 35 mg/kg

Selen ................................ 45 mg/kg

Selen (organický) ..............5 mg/kg

STAR BLOC DRY ORGA
Minerální liz pro skot, kozy, ovce a lesní zvěř v režimu ekologického 
zemědělství. Pro plemenice v období stání na sucho nebo 2 měsíce před 
porodem. Obsahuje organicky vázaný selen pro lepší obranyschopnost 
a vitalitu narozených mláďat.

Fosfor  ......................................3,5 %

Vápník  ........................................ 8 %

Hořčík  ........................................ 6 %

Sodík . ......................................... 6 %

Zinek .......................... 4 500 mg/kg

Hořčík  ....................... 3 750 mg/kg

Měď  ................................. 20 mg/kg

Jód  ................................... 75 mg/kg

Kobalt  ............................. 25 mg/kg

Selen ................................ 45 mg/kg

Selen (organický) ..............5 mg/kg

Pro zvířata v období pastvy.
Obsahuje organicky vázaný Selen pro lepší obranyschopnost organismu.

Dodavatel: 
ANEKT s r.o.
Bieblova čp. 569
500 03 Hradec Králové 

Tel.: +420 776 844 270 
Fax: +420 777 936 242

info@anekt.cz
www.anekt.cz



POUŽITÍ (podestýlka a podlaha) :
Posypat 2-3x týdně
• Tlumí výskyt bakterií na podlahách a roštech
• Zlepšuje kvalitu vzduchu stájového prostředí 

a tím omezuje naleptávání sliznice dýchacích
• cest zvířat
• Váže amoniak ze stájového prostředí
• Šetří slámu: až – 50%
• Vysoká absorbční schopnost

SLOŽENÍ:
Sušící rostliny a minerální látky, tepelně 
opracované jíly, extrakty z Yucca Schidigera 
(rostlinný vyvazovač amoniaku), aromatické
substance (eukalyptus).

BIOCLEAN
CONFORT

Přírodní dezinfekční
a vysoušecí přípravek
pro stájové prostředí

T - START BIO
starter pro telata od 5. Dne do 3 - 4 měsíců stáří

T - ODCHOV BIO
starter pro telata od 3 - 4 měsíců stáří

LAKT BIO KONCENTRÁT
energetický a proteinový koncentrát pro dojnice

BIO BAHNICE DOJICÍ
doplňkové krmivo pro bahnice dojicí

BIO KOZY DOJICÍ

doplňkové krmivo pro kozy dojicí

Doplňkové krmivo
pro skot, ovce, kozy a koně

PARACLEAN přispívá k vyrovnanému vnitřnímu 
prostředí zvířat díky extraktům z 10 rostlin známých 

jejich odpuzujícím účinkem na vnitřní parazity. 

ORGAMIN

Minerální krmivo pro skot
Určeno pro mladý dobytek, jalovice a dojnice. 
Dávkování: 100-200 g/kus/den
Krmivo může být používáno v biologickém 
zemědělství v souladu s ustanovením CEE 
c.2092/91.

Složky: 5/7 13/5 18/5 Se

Vápník 5,0 13,2 18,1 %

Fosfor 7,0 5,0 5,5 %

Sodík 10,1 15,0 8,0 %

Hořčík 8,5 6,0 8,1 %

Vitamín A 800 000 1 000 000 m.j./kg

Vitamín D3 120 000 150 000 m.j./kg

Vitamín E 1 600 2 500 m.j./kg

Měď 1 200 1 200 700 mh/kg

Mangan 5 020 4 030 4 030 mg/kg

Zinek 6 980 6 530 6 000 mg/kg

Jód 120 120 120 mg/kg

Kobalt 42 42 32 mg/kg

Selen 51 51 mg/kg

Selen organický 25 mg/kg

Varianty produktu

PŘÍRODNÍ ANTIHELMINTIKUM

DOPLŇKOVÉ KRMNÉ SMĚSI


